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Tour 1 de 1, le 27/06/2021Simple Stableford

Liste de remise des prix

COUPE DU PRO - GOLF +

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 DERVILLE Lucas FLANDRES 1,6 33 35

2 SCHELDEMAN Martin BONDUES 6,5 33 41

3 ROUSSEAU Nicolas THUMERIES 5,9 31 38

4 BERGUES Jean Christophe AMNEVILLE 4,8 30 36

5 BRECHIGNAC Arnaud FLANDRES 5,1 30 36

6 STAROSTA Mickaël THUMERIES 7,1 29 37

7 RODRIGUEZ Yann THUMERIES 5,7 29 36

8 LANGUILLIER Amaury FLANDRES 0,6 29 30

9 PALAVIT Alexandre THUMERIES 5,9 29 36

10 DELFOUR Franck THUMERIES 7,5 28 36

11 MASQUELEZ Eric THUMERIES 7,4 27 36

12 DEJARDIN Paul FLANDRES 5,6 27 34

13 DERVAUX Philippe THUMERIES 7,4 27 35

14 LANGUILLIER Geoffrey FLANDRES 6,5 27 35

15 MALARD Nicolas MERIGNIES 10,6 26 39

16 GAILLEZ Léonard SART 11,0 25 38

17 FONTENEAU Damien MERIGNIES 8,1 25 34

18 AIT GHERBI Karim MERIGNIES 9,4 23 35

19 DE GHESELLE Xavier MERIGNIES 13,5 23 40

20 RESCHKE Romain THUMERIES 7,1 23 32

21 VANDERSTRAETEN David THUMERIES 12,6 23 37

22 DALLA MOTTA Jonathan THUMERIES 10,7 22 33

23 LANGUILLIER Nicolas SERVANES 6,8 21 28

24 COILLIOT Charles MERIGNIES 13,3 21 37

25 HENOT Romain HARDELOT 8,2 21 30

26 CAPELAIN Marcel THUMERIES 11,4 21 34

27 GILLARD Jean-Michel THUMERIES 9,3 20 30

28 DELECROIX Olivier THUMERIES 12,3 19 31

29 LAURIAT Boris LILLE METROPOLE 14,8 19 34

30 BOCQUET Denis THUMERIES 13,8 17 34

31 GRIBOVAL Gaetan THUMERIES 13,7 17 32

32 VANNIER Frederic BRIGODE 9,8 16 24

33 BASSET Alain THUMERIES 13,1 15 28

34 DEMEME Maxime FLANDRES 13,4 15 27

35 PIETTE Pascal MERIGNIES 14,9 14 30

36 RAOULT Lancelot LILLE METROPOLE 12,0 10 23
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COUPE DU PRO - GOLF +

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 2 (22,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 DROUCHON Krystyna THUMERIES 23,0 12 31

2 FLEURY Camille THUMERIES 32,8 11 40

3 WALLART Charlotte THUMERIES 36,0 10 47

4 RESCHKE Chloé THUMERIES 35,1 10 37

5 LEFETZ Aldyne THUMERIES 26,2 10 33

6 GOUDEMAND Jenny THUMERIES 27,4 7 32

7 MASQUELIER Carole SERVANES 29,6 6 31

8 VASSEUR-DELANNOY Chantal THUMERIES 25,7 5 22

9 DAVRIL Danièle THUMERIES 30,9 4 21

Net

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 SCHELDEMAN Martin BONDUES 6,5 33 41

2 DE GHESELLE Xavier MERIGNIES 13,5 23 40

3 MALARD Nicolas MERIGNIES 10,6 26 39

4 ROUSSEAU Nicolas THUMERIES 5,9 31 38

5 GAILLEZ Léonard SART 11,0 25 38

6 STAROSTA Mickaël THUMERIES 7,1 29 37

7 COILLIOT Charles MERIGNIES 13,3 21 37

8 VANDERSTRAETEN David THUMERIES 12,6 23 37

9 RODRIGUEZ Yann THUMERIES 5,7 29 36

10 BERGUES Jean Christophe AMNEVILLE 4,8 30 36

11 DELFOUR Franck THUMERIES 7,5 28 36

12 MASQUELEZ Eric THUMERIES 7,4 27 36

13 PALAVIT Alexandre THUMERIES 5,9 29 36

14 BRECHIGNAC Arnaud FLANDRES 5,1 30 36

15 AIT GHERBI Karim MERIGNIES 9,4 23 35

16 DERVILLE Lucas FLANDRES 1,6 33 35

17 DERVAUX Philippe THUMERIES 7,4 27 35

18 LANGUILLIER Geoffrey FLANDRES 6,5 27 35

19 LAURIAT Boris LILLE METROPOLE 14,8 19 34

20 BOCQUET Denis THUMERIES 13,8 17 34

21 DEJARDIN Paul FLANDRES 5,6 27 34

22 CAPELAIN Marcel THUMERIES 11,4 21 34

23 FONTENEAU Damien MERIGNIES 8,1 25 34

24 DALLA MOTTA Jonathan THUMERIES 10,7 22 33
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 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

25 RESCHKE Romain THUMERIES 7,1 23 32

26 GRIBOVAL Gaetan THUMERIES 13,7 17 32

27 DELECROIX Olivier THUMERIES 12,3 19 31

28 LANGUILLIER Amaury FLANDRES 0,6 29 30

29 PIETTE Pascal MERIGNIES 14,9 14 30

30 GILLARD Jean-Michel THUMERIES 9,3 20 30

31 HENOT Romain HARDELOT 8,2 21 30

32 LANGUILLIER Nicolas SERVANES 6,8 21 28

33 BASSET Alain THUMERIES 13,1 15 28

34 DEMEME Maxime FLANDRES 13,4 15 27

35 VANNIER Frederic BRIGODE 9,8 16 24

36 RAOULT Lancelot LILLE METROPOLE 12,0 10 23

Série index : Série 2 (15,5 .. 22,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 WALLART Nicolas THUMERIES 15,6 25 40

2 TAQUET Christian THUMERIES 20,6 17 38

3 VILLAIN Stéphane THUMERIES 17,6 21 38

4 MASSON Samuel BONDUES 19,1 19 37

5 OMA BETOW Joseph BETHUNE 19,0 19 37

6 HANCART Fabien THUMERIES 17,0 20 36

7 CIUPA Bruno THUMERIES 17,1 20 36

8 PHIN Eric THUMERIES 15,8 19 35

9 POPELIER Gael THUMERIES 17,5 18 35

10 LUC Daniel THUMERIES 18,1 15 32

11 FEBVAY Hugues LILLE METROPOLE 18,5 13 31

12 OGET Stéphane THUMERIES 20,3 13 30

13 VASSEUR Andre THUMERIES 18,9 14 29

14 BEGHIN Yoan LILLE METROPOLE 18,9 11 29

15 LEFETZ Christian THUMERIES 18,8 14 28

16 DUBRETON Yves THUMERIES 21,3 11 28

17 DESCATOIRE Emile THUMERIES 16,1 11 26

18 LAVILLUNIERE Théo FLANDRES 17,4 7 18

Série index : Série 3 (22,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 TOUZALIN Jérôme THUMERIES 46 9 50

2 BONNET Jean Jacques THUMERIES 24,1 22 46

3 GOSSET David THUMERIES 36,5 8 38

4 CHARNEAU Laurent LILLE METROPOLE 28,8 12 38

5 ROBILLARD Antoine THUMERIES 29,8 9 34

6 FOURNIER Eric THUMERIES 23,2 16 33

7 SORLIER Didier DOUAI 28,9 9 33
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8 DE BRUYCKER Franck THUMERIES 29,3 9 33

9 BREULS DE TIECKEN David HAUTS-DE-FRANCE 28,7 7 32

10 TESTELIN Adrien THUMERIES 33,6 8 31

11 LECLERCQ Vincent MERIGNIES 24,4 9 31

12 BAILLEUL Pierre-Laurent DOUAI 31,2 7 31

13 GERVOIS Jérémy THUMERIES 26,8 8 30

14 JOUNIEAUX Jean Luc THUMERIES 29,6 7 30

15 OMA BETOW Alexandre BETHUNE 22,7 FOR FOR

Série index : Série 1 (--- .. 22,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 DUBRETON Gisele THUMERIES 14,2 16 33

2 FOURNIER Catherine THUMERIES 20,2 12 33

3 BERGUES Zoé LONGWY 17,7 12 32

4 DUPLOUY Marie LILLE METROPOLE 13,9 16 31

5 GOSTEAU Regine THUMERIES 18,9 10 31

6 CAPPOEN Marie Ange THUMERIES 9,5 15 26

Série index : Série 2 (22,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 WALLART Charlotte THUMERIES 36,0 10 47

2 FLEURY Camille THUMERIES 32,8 11 40

3 RESCHKE Chloé THUMERIES 35,1 10 37

4 LEFETZ Aldyne THUMERIES 26,2 10 33

5 GOUDEMAND Jenny THUMERIES 27,4 7 32

6 DROUCHON Krystyna THUMERIES 23,0 12 31

7 MASQUELIER Carole SERVANES 29,6 6 31

8 VASSEUR-DELANNOY Chantal THUMERIES 25,7 5 22

9 DAVRIL Danièle THUMERIES 30,9 4 21
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